
▪ Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33

▪ Bankovní spojení: KB, a. s., Uherský Brod, příjmy: 19-721721/0100, výdaje: 721721/0100, IČO: 00291463

▪ Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 – 17:00, fax: 572 615 112, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz

Odbor stavebního úřadu a územního plánování

Uherský Brod  1. dubna 2008

Veřejná vyhláška

Oznámení o veřejném projednání návrhu změny č. 16  územního plánu sídelního útvaru Bánov

Městský úřad Uherský Brod, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako příslušný orgán obce 
s rozšířenou působností - úřadu územního plánování (dále pořizovatel) podle ustanovení § 6 odst. 1, 
písmeno c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů  

oznamuje
v souladu s ustanovením  § 52 odst. 1 a  § 22 stavebního zákona veřejné projednání o upraveném a 
posouzeném návrhu změny č.16 územního plánu sídelního útvaru Bánov, které se koná 

dne 27. 5. 2008 v 9,00 hodin  na Obecním úřadě v Bánově v zasedací místnosti.
Předmětem upraveného a posouzeného návrhu změny č. 16 územního plánu sídelního útvaru Bánov je -
lokalita č. 1 s cílem změnit funkční vymezení z ploch na bydlení – návrh na plochu pro bydlení a výrobu, 
lokality č. 2, 3 a 4 s cílem změnit funkční vymezení z ploch občanské vybavenosti na plochy pro bydlení 
individuální čisté. 
Do upraveného a posouzeného návrhu změny č. 16 územního plánu sídelního útvaru Bánov je možno
nahlédnout po dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky na Městském úřadě v Uherském Brodě, 
Masarykovo náměstí č. 136, odboru stavebního úřadu a územního plánování, dveře číslo 210 v pracovní 
dny (především v pondělí a ve středu od 8,00 do 17,00 hodin, ostatní dny od 8,00 do 14,00 hodin) a na  
Obecním úřadu Bánov. 
Veřejná vyhláška se považuje za doručenou 15. den po jejím vyvěšení na úřední desce na Městském úřadě 
v Uherském Brodě a na úřední desce Obecního úřadu Bánov.  
Námitky proti návrhu změny č. 16 územního plánu sídelního útvaru Bánov mohou v souladu s ust. § 52 
odst. 2 stavebního zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně 
prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti (dotčené 
osoby).
Nejpozději při veřejném projednání může dle ust. § 52 odst. 3 stavebního zákona každý uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby  námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného
projednání své stanovisko k připomínkám a námitkám. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a 
námitkám se nepřihlíží.Své připomínky a námitky podávejte písemnou formou a zasílejte na Městský úřad 
v Uherském Brodě, Masarykovo náměstí č. 100, odbor stavebního úřadu a územního plánování.

Ing. Jiří Kolouch 
vedoucí oddělení územního plánování

Lhůta pro vyvěšení: (po dobu 15+30 dnů na úřední desce a zároveň bude zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup-
www.ub.cz a www.banov.cz)
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne:      9.4.2008
Sejmuto dne :    28.5.2008


